
   
  

Spejdernes lejr 2017 

Kom med på den største lejr d. 22-30 juli i Sønderborg - 

Der kommer nok 39999 andre spejdere også…. 



Mere information: 

Storaa holder et informations møde i februar i forbindelse med 

grupperådsmødet, hvor vi vil fortælle mere om lejren og vores deltagelse 

indtil da kan du følge med her: 

 

facebook.com/storaagruppe, mejdal 

 

www.spejderneslejr.dk 

Snapchat: @spejderneslejr 

Instagram: instagram.com/spejderneslejr/ 

youtube.com/c/SpejderneslejrDk 

Facebook.com/spejderneslejr 

Linkedin 

Twitter: @spejderneslejr 

 

 

 

 

 

 

 

      
Foto: Det Danske Spejderkorps 

 

Spejdernes Lejr 2017 er med 40.000 deltagere fra ind- og udland 

Danmarks største spejderlejr. Lejren er arrangeret af de fem 

spejderkorps i Danmark og bliver afholdt den 22. juli til den 30. juli 2017 

ved Sønderborg på Kær Vestermark. Storaa Skal bo i underlejren 

Slottet, som er 1 ud af 5 underlejre. 

 

Visionen for Spejdernes Lejr 2017 er “Vi sætter spor”. Deltagerne sætter 

spor i sig selv, hinanden og omverdenen via aktiviteterne målrettet de 

forskellige aldersgrupper mellem 9 og 17 år. 

 

Storaa deltager selvfølgelig i lejren. Vi har valgt at deltage i halv lejr 

med minierne (fra onsdag d.26/7) og i fuld lejr med junior og trop.  

Mikroerne laver vi en anden sommertur for i respekt af sådan en 

kæmpelejr er en meget stor mundfuld for de 6-8 årige spejdere. 

 

De korte informationer 

Hvor: Sønderborg, Kær Vestermark 

Hvornår: 22-30 Juli 2017 

Hvem: Storaa, Mini, Junior, Trop, Ledere, Hjælpere 

Hvad koster det: I Storaa har vi mulighed for at give et tilskud så prisen 

bliver: Hel lejr ca. 1100.- kr alt inkl.  / Mini (½ lejr) ca. 800 kr   

Hvordan kommer vi derned: Fællestransport er inkl. (grej køres) 

Hvornår er der tilmelding: Ca. marts måned - mere info følger 

https://www.instagram.com/spejderneslejr/
http://www.youtube.com/c/SpejderneslejrDk
https://www.facebook.com/spejderneslejr
https://www.linkedin.com/company/spejdernes-lejr
https://twitter.com/spejderneslejr

